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室 内 装 修 专 项 说 明（一）



室 内 装 修 专 项 说 明（二）



室 内 装 修 专 项 说 明（三）



序号

材料表

材料名称及规格 材料使用位置材料编号

白色乳胶漆

白色防水乳胶漆

米白色吸塑

淡金色吸塑

石材01（伯爵灰）

白色人造石

600*600地砖

300*300地砖

实木门套

5mm银镜

001

003

005

006

004

002

PA-01

PA-02

PA-03

PA-04

墙面、天花、楼梯底部

门厅、阳台天花及墙面

厨房厨柜（上柜）

厨房厨柜（下柜）

007

008

ST-01

ST-02

门槛  详见图纸

厨房台面

009

010

011

012

TI-01

TI-02

客餐厅地面

卫生间、厨房地面

全屋  详见图纸WD-01

卫生间镜子GL-01

MT-01 镜面黑钢 收边条

CT-01 300*600陶瓷薄板 卫生间、厨房墙面

300*300地砖TI-03 阳台地面

013





说明：1.卫生间、厨房隔墙须先浇筑150高(宽度同墙体厚度)

      防水混泥土基座，再作专业防水处理。

W850*H2100

门款 (W宽*H高）单位mm (W宽*H高）单位mm
门洞预留尺寸 门扇完成面尺寸 数量

(扇)

1W800*H2100 W740*H2070

3W900*H2100 W840*H2070

1W790*H2070

W2000*H2400 1W975*H2360

1W800*H2100 W740*H2070

1W800*H2100



2.厨房为天花吊顶为双层9.5厘防水石膏板；

注: 1.所有天花风口旁边射灯内部需封板，防止出现风口漏光现象；

4.天花所有灯具按灯具编号选型安装,艺术吊灯另见灯具物料表；

3.所有空调风口除注明外均同天花高度一致材质为铝制烤漆(同天花色);

5.天花吊灯安装处需装预埋件,考虑灯具重量；

6.本标高以该层地面完成面     为起始点。

白色防水乳胶漆

白色防水乳胶漆

白色乳胶漆

筒灯

图例

LED灯带 L2

L1

吸顶灯

集成灯（300*300）

L4

L5

灯泡 L3

白色乳胶漆白色乳胶漆

白色乳胶漆

白色乳胶漆

白色防水乳胶漆 白色防水乳胶漆 白色乳胶漆白色乳胶漆

白色乳胶漆



2.厨房为天花吊顶为双层9.5厘防水石膏板；

注: 1.所有天花风口旁边射灯内部需封板，防止出现风口漏光现象；

4.天花所有灯具按灯具编号选型安装,艺术吊灯另见灯具物料表；

3.所有空调风口除注明外均同天花高度一致材质为铝制烤漆(同天花色);

5.天花吊灯安装处需装预埋件,考虑灯具重量；

6.本标高以该层地面完成面     为起始点。

CL CLCL

CL

筒灯

图例

LED灯带 L2

L1

吸顶灯

集成灯（300*300）

L4

L5

灯泡 L3

CL

CL

CL

CL

CLCL

CL

CL



地砖铺贴方法示意

以墙角线为起始铺

以中心点为起始铺

地漏

图例

以中心线为起始铺

注：

 1. 卫生间采用整体卫浴。
 2. 除特殊标注外,所有门槛石均为        石材饰面。

 3.水泥找平的位置需比固定家具推进100mm,避免水泥外露。

1%







LC





卫生间门

二三型防溅插座





白色乳胶漆



LC









锁
区  域

AREA

ITEM
项  目

门扇饰面
FACING FINISHED

门把手
DOOR HANDLE

五金配件
IRONMONGERY

QUANTITY
数  量

备  注

门洞预留尺寸
SIZE FINISHED

DOORCASE
门  框

门扇尺寸
SIZE FINISHED

实木门套

单开门

门由专业厂家核实现场尺寸成品定制安装。注：正反面材质一致

打砂黑钢/木饰面

详见五金物料表

实际为准

门把手、锁、暗绞、门吸、防撞条当地购买

门厅/次卧室/客卧房/主卧室

D1：W840*H2130

D1：W900*H2150
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室 内 装 修 专 项 说 明（一）



室 内 装 修 专 项 说 明（二）



室 内 装 修 专 项 说 明（三）



序号

材料表

材料名称及规格 材料使用位置材料编号

白色乳胶漆

白色防水乳胶漆

石材01（古堡灰）

600*600地砖

300*300地砖

300*300地砖

001

003

005

006

002

PA-01

PA-02

墙面、天花

墙面、天花

007

ST-01 门槛  详见图纸

TI-01

TI-02

TI-03

客餐厅、卧室地面

阳台地面

厨房、卫生间地面

008

实木门套

5mm银镜

全屋  详见图纸WD-01

卫生间镜子GL-01

004

009 300*600陶瓷薄板 卫生间、厨房墙面CT-01





说明：1.卫生间、厨房隔墙须先浇筑150高(宽度同墙体厚度)

      防水混泥土基座，再作专业防水处理。

门款 (W宽*H高）单位mm (W宽*H高）单位mm
门洞预留尺寸 门扇完成面尺寸 数量

(扇)

2W800*H2100 W740*H2070

3W900*H2100 W840*H2070

W2000*H2400 1W975*H2360 1



2.厨房为天花吊顶为300x300的铝扣板；

注: 1.所有天花风口旁边射灯内部需封板，防止出现风口漏光现象；

4.天花所有灯具按灯具编号选型安装,艺术吊灯另见灯具物料表；

3.所有空调风口除注明外均同天花高度一致材质为铝制烤漆(同天花色);

5.天花吊灯安装处需装预埋件,考虑灯具重量；

6.本标高以该层地面完成面     为起始点。

筒灯

图例

LED灯带 L2

L1

吸顶灯

集成灯（300*300）

L4

L5

灯泡 L3

检修口（300*300）

排风扇
M3



2.厨房为天花吊顶为300x300的铝扣板；

注: 1.所有天花风口旁边射灯内部需封板，防止出现风口漏光现象；

4.天花所有灯具按灯具编号选型安装,艺术吊灯另见灯具物料表；

3.所有空调风口除注明外均同天花高度一致材质为铝制烤漆(同天花色);

5.天花吊灯安装处需装预埋件,考虑灯具重量；

6.本标高以该层地面完成面     为起始点。

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL
CL

CL

CL

CL

筒灯

图例

LED灯带 L2

L1

吸顶灯

集成灯（300*300）

L4

L5

灯泡 L3

检修口（300*300）

排风扇
M3

CL



地砖铺贴方法示意

以墙角线为起始铺

以中心点为起始铺

地漏

图例

以中心线为起始铺

注：

 1. 卫生间采用整体卫浴。
 2. 除特殊标注外,所有门槛石均为        石材饰面。

 3.水泥找平的位置需比固定家具推进50mm,避免水泥外露。

300*300地砖





原建筑窗













陶瓷薄板贴墙做法

陶瓷薄板龙骨做法

厨房墙面接地面详图



区  域
AREA

ITEM
项  目

门扇饰面
FACING FINISHED

门把手
DOOR HANDLE

五金配件
IRONMONGERY

QUANTITY
数  量

备  注

门洞预留尺寸
SIZE FINISHED

DOORCASE
门  框

门扇尺寸
SIZE FINISHED

实木门套

单开门

门由专业厂家核实现场尺寸成品定制安装。注：正反面材质一致

打砂黑钢/木饰面

详见五金物料表

实际为准

门把手、锁、暗绞、门吸、防撞条当地购买

门厅/次卧室/客卧房/主卧室

D1：W840*H2130

D1：W900*H2150

锁
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装 配 式 混 凝 土 室 内 装 修 专 项 说 明（三）



材料表

序号

白色乳胶漆

深啡网大理石

800*800米黄色抛光砖

成品饰面板 1200*2400*20

001

002

材料名称及规格材料编号

PT-01

ST-01

003

004

CT-01

CT-02

200*800仿石纹抛光砖005 CT-03

轻钢龙骨埃特板吊顶，面刷乳胶漆 12厚006 CE-3







L1

L3





L1

L3
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装 配 式 混 凝 土 室 内 装 修 专 项 说 明（一）



装 配 式 混 凝 土 室 内 装 修 专 项 说 明（二）



装 配 式 混 凝 土 室 内 装 修 专 项 说 明（三）



序号

材料表

白色乳胶漆

白色防水乳胶漆

米白色吸塑

淡金色吸塑

石材01（伯爵灰）

白色人造石

800*800地砖

800*800地砖

木饰面

5mm银镜

001

003

005

006

004

002

材料名称及规格 材料使用位置材料编号

PA-01

PA-02

PA-03

PA-04

墙面、天花、楼梯底部

门厅、阳台天花及墙面

厨房厨柜（上柜）

厨房厨柜（下柜）

007

008

ST-01

ST-02

门槛  详见图纸

厨房台面、洗手台面

009

010

011

012

TI-01

TI-02

客餐厅地面

阳台地面

全屋  详见图纸WD-01

卫生间镜柜GL-01

MT-01 SMC天花板 卫生间、厨房天花

集成吊顶、墙板、底座PA-05 卫生间天花、墙板、底座

013

MT-02 镜面黑钢 收边条

400*800陶瓷薄板TI-03 厨房墙面、洗手区墙面

014



F
F

F
F



F
F

F
F



L1

L1

L5

L1

L4

L1

L4L4

L4

L4

L4L4L4

F
F

F
F

筒灯
图例

LED灯带 L2

L1

吸顶灯

集成灯（300*300）

L4

L5

灯泡 L3

检修口（300*300）

排风扇
M3



L1

L1

L5

L1

L4

L1

L4L4

L4

L4

L4L4L4

F
F

F
FCL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL



F
F

F
F



LG电视型号：49LH5100-CE
单屏尺寸：1108*657*69.5

LC



LC





注：卫生间墙面、地面采用整体卫浴
由专业公司深化
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装 配 式 混 凝 土 室 内 装 修 专 项 说 明（一）



装 配 式 混 凝 土 室 内 装 修 专 项 说 明（二）



装 配 式 混 凝 土 室 内 装 修 专 项 说 明（三）



材料表

序号

白色乳胶漆

深啡网大理石

800*800米黄色抛光砖

成品饰面板 1200*2400*20

001

002

材料名称及规格材料编号

PT-01

ST-01

003

004

CT-01

CT-02

200*800仿石纹抛光砖005 CT-03

轻钢龙骨埃特板吊顶，面刷乳胶漆 12厚006 CE-3





可调角度射灯

图例

吸顶灯L1

艺术吊灯(非交付标准)

L3



可调角度射灯

图例

吸顶灯L1

艺术吊灯(非交付标准)

L3



可调角度射灯

图例

吸顶灯L1

艺术吊灯(非交付标准)

L3
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